
                            

UCHWAŁA Nr XIX/     /12 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 27 września 2012r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2022. 

          

 Na podstawie art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)   

 

Rada uchwala co następuje: 

§ 1 W Uchwale Nr XI/70/10 Rady Gminy Lipno z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2019, zmienionej Uchwałą Nr 

XII/79/12 z dnia 21.02.2012, Uchwałą Nr XIII/85/12 z dnia 27.04.2012, Uchwałą Nr XV/105/12 

z dnia 28.06.2012, Uchwałą Nr XVI/113/12 z dnia 31.07.2012, Uchwałą Nr XVIII/119/12 z 

dn.24.09.2012r. zmienia się: 

1) Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Lipno na lata 2012–2022 zgodnie z załącznikiem  

     Nr 1.                  

 

§  2   Pozostałe nie ulegają zmianie. 

 

§  3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                         

 

                         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2012-2022 dokonano : 

- w związku ze zmianą wydatków majątkowych na zakup zestawu ratownictwa medycznego dla 

OSP w Chlebowie. 

 
 


